unicef
Z & tÇ À Q i 015-2M316

3Mp
r  i

K T I . :

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Conforme art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
afirmamos para os devidos fins, conforme manda a Legislação em vigor que os
extratos dos contratos N° 3003.01/2017STDS-1 e 3003.0172017STDS-2 -
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, referente ao
PREGÃO Presencial n° 3003.01/2017STDS, foram Publicados nesta data no
Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos
Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré, aos 19 de abril de 2017.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com